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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 3.12.2025 

 

Shtojca  12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: KASTRATI ENERGY   nr Nipt J61813529P  dhe Adrese: Durres, Lagja 14, rruga 

“Tirana”, pranë gjykatës së Apelit ,Shkozet.  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant per nevoja te AK bashkia Shijak   

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66982-10-28-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 03.11.2025 , nr 66 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj  nga 

data e lidhjes së kontratës .Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve 

Publike [Data] [Numri]  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:  

Ne kete procedure prokurimi eshte paraqitur vetem nje operator ekonomik per te cilin nuk 

respektohen afatet  e ankimimit sipas njoftimit te fituesit paraprak per te cilin fillojne afatet e 

ankimimit.   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomik  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 
 

 

1. KASTRATI ENERGY nr NIPT J61813529P   

Vlera 5.666.200 

( pese milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind  ) leke pa TVSH  

        

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  KASTRATI ENERGY  me adrese 

: Durres, Lagja 14, rruga “Tirana”, pranë gjykatës së Apelit ,Shkozet. , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej Vlera 5.666.200 ( pese milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind  

) leke pa TVSH . 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shijak ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X  

 

NJESIA E PROKURIMIT  

Personi pergjegjes per prokurimin  

A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR  

SEKRETARI I PERGJITHSHEM  

TAULANT XHERAJ  


